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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

001080 02.03.2024

SV Hermsdorf Il
Kaske, Matthias
Hillitzer, Dirk
Bennemann, Dieter

Preufner, Maik

Uhrzeit

13:00 Uhr

Kegel
473
558
487

519

Heim

SV Hermsdorf Il

MP

SaP

Gast

SV Holzland Albersdorf

SaP MP
-4 1
-0 0
-4 1
-1 0

Kegel
568
447
570

500

Ergebnis MP TP Spielbericht

2037 : 2085 2:4 0:2

SV Holzland Albersdorf
Bocklisch, Bjorn
Schréder, Tom
Mittelstadt, Lydia

Buschek, Oliver
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